

پذیرش آگهی
در این روزنامه
فقط بایک تماس

WWW.ETFAGHYEH.IR

۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

ادامه صفحه ۲

کار تونیست بین المللی بجنوردی
در جمع داوران کشور کلمبیا

ادامه صفحه ۲

اسفر این میزبان بزرگترین رویداد
کار آفرینی شرق کشور

ادامه صفحه ۲



ورزش

جدال کشتی گیر
پر آوازه استان
با آتش

ادامه صفحه ۴

نگاه

آیا تغییر روش عرضه
اولیه های بورس، باعث
ایجاد رانت می شود؟

ادامه صفحه ۴

دخیل دل های عاشقان بر ضریح شاه خراسانی



بازداشت

الزامات حکمرانی منسجم اقتصادی برای تحقق تحول اقتصادی

مجتبی کاتب

با توجه به فرموده مقام معظم رهبری که «اقتصاد مسئله فوری کشور است»، اصلی ترین اولویت دولت سیزدهم، تحول اقتصادی است. علاوه بر امنیت ملی و دفاعی امروز کشور، از ضرورت امنیت اقتصادی، جهش تولید و رشد اقتصادی است. تبدیل اسب پذیری اقتصادی ایران به ثبات اقتصادی، نیازمند تغییرات بنیادی در راهبرد ها و سیاست های اقتصاد است. موضوعاتی چون نوآوری، سرمایه انسانی، زیرساخت ها، بازبودگی و شفافیت، مالیات، موانع اداری، محیط قانونی و حقوقی، سیاست های کلان اقتصادی و مداخلات ضروری در بازارهای پولی و مالی می بایست در دستور کار دولت سیزدهم برای تحقق تحول اقتصادی قرار گیرد. در این یادداشت از میان همه مولفه ها و عوامل موثر، به ضرورت ها و الزامات حکمرانی منسجم و مدیریت حذقلی اقتصاد کشور مردمی و ایران قوی» جهت تحول اساسی در حوزه اقتصاد و تغییر مدیریت حذقلی اقتصاد کشور به مدیریت تحول آفرین پرداخته خواهد شد. حکمرانی مورد نیاز برای تحول اقتصادی نیازمند «وجود رهبری منسجم اقتصادی»، «همکاری بین بخشی»، «تهادهای کارآمد اقتصادی» و

ادامه صفحه ۲

طرح انتقال آب سد شیرین دره به رینگ شمالی بجنورد آماده افتتاح شد

ادامه صفحه ۲

((آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰۷۰۰۰۰۰۰۳۰۷۰۰۰۰۰۰۰))

دیوان محاسبات استان خراسان شمالی در نظر دارد تعداد یک دستگاه خودرو با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را بابت بهره گیری از سامانه تدارکات دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۰۰۰۰۰۳۰۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت: ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۸
تاریخ بازدید: از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ لغایت ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ (ساعت ۹ لغایت ۱۵)
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۰

مکان بازدید به نشانی: بجنورد، بلسوار خلیج فارس، روبروی درب شمالی بیمارستان امام علی (ع)، اداره کل دیوان محاسبات استان

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل خودرو در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از خودرو موضوع مزایده بازدید به عمل آید.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروتکل مزایده" موجود است.

شناسه آگهی: ۱۲۰۴۱۶۳

اداره کل امور اداری و پشتیبانی دیوان محاسبات کشور

نماینده یونسکو از رباط قلی خراسان شمالی بازدید کرد

وی خاطر نشان کرد: ایران هر سال سهمیه برای ارائه پرونده در شورای ثبت جهانی یونسکو دارد که اکنون یکی از پرونده ها، کاروانسراهای ایران است، این آثار تاریخی، مجموعه ای از بناها با ویژگی ها و ارزش های تاریخی هستند که در ۲۳ استان کشور قرار دارند. یونسکو در ۱۱ مهر ۱۴۰۰ اعلام کرد که در ۱۱ مهر ۱۴۰۰ کاروانسرای رباط قلی در خراسان شمالی شرایط خوبی به لحاظ شرایط ثبت جهانی دارد در سال های گذشته اقدامات خوبی برای مرمت بنای رباط قلی انجام شده است، عرصه و حریم بنا تعیین شده و مشخص است با توجه به اینکه این بنا در عرصه منابع طبیعی قرار دارد، مداخلات و تمارض در آن وجود ندارد مشکلی به لحاظ تعرض ایجاد نشده است. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان شمالی گفت: در صورتی که پرونده مزبور ثبت جهانی شود، رباط قلی، نخستین اثر باستانی از خراسان شمالی که ثبت جهانی می شود.

«حسام مهدی» از ریاض سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد (یونسکو) که منظور ثبت جهانی کاروانسرای رباط قلی در فهرست میراث جهانی از این بنای تاریخی در شهرستان جاجرمد بازدید کرد. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان شمالی در این خصوص گفت: از ریاض سازمان یونسکو در سفر به استان های مختلف کشور به منظور بررسی پرونده ثبت جهانی کاروانسراهای ایران به خراسان شمالی آمده است. علی مستوفیان اظهار داشت: رباط قلی در درخواست شهرستان جاجرمد یکی از ۵۶ کاروانسرا در کشور است که پرونده آن به منظور ثبت جهانی در دست بررسی است.

متن مزایده سه باب مغازه در سطح استان

اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی در نظر دارد، سه باب مغازه با مشخصات جدول زیر را در شهرستانهای بجنورد، شیروان و فاروج در قالب مزایده به صورت اجاره و اگذار نماید.

کاربری	پلاک ثبتی	مساحت	قیمت پایه (ریال)	مبلغ ضمانت نامه	آدرس ملک	آدرس ارسال مدارک
تجاری	ب۳۱۰۷/۱۴۵۹	۸۱ مترمربع	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰۰۰	بجنورد، میدان امام حسین، جنب بازار رضا ۲۳	بجنورد، میدان دفاع
تجاری	۱۶۴/۳۱۰۷/۱۷۱۹	۲۱۲ مترمربع در سه طبقه	۳۵۰۰۰۰۰۰۰	۲۱۰۰۰۰۰۰۰	بجنورد خیابان فردوسی، نبش میدان امام حسین ع	تبلیغات اسلامی خراسان شمالی
تجاری	۴۴۹۷ فرعی از ۱۳ اصلی	۴۵	۱۳۰۰۰۰۰۰۰	۷۸۰۰۰۰۰	شیروان، ابتدای خیابان دانشگاه، جنب بانک صادرات	مربوط به مزایده اجاره ملک شهر
تجاری		۴۰۰۰	۶۰۰۰۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰۰	فاروج انتهای خیابان امام رضا ۱۷ جنب مجتمع الغدیر (اداره تبلیغات اسلامی فاروج)	ملک شهر

متقاضیان محترم می توانند برای دریافت مدارک از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ لغایت ۱۴۰۰/۰۷/۱۹ به ادارات تبلیغات اسلامی شهرستانهای استان خراسان شمالی و یا به آدرس اینترنتی tebyan-boj.ir مراجعه و مدارک را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ به دبیرخانه اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی تحویل نمایند. ضمناً در روی پاکت قید گردد مربوط به مزایده اجاره یک باب مغازه در شهر

شرکت کنندگان در مزایده می بایست پیشنهادهای خود را در پاکت های جداگانه ای لاک و مهر شده قرار داده و به شرح ذیل عمل نمایند.

پاکت (الف) اصل ضمانت نامه بانکی معادل ۵ درصد کل قیمت پایه مزایده قابل دریافت از کلیه شعب بانک های استان و یا واریز وجه نقد (اصل فیش بانکی) به حساب شماره (شبا) IR۰۶۰۷۰۰۰۱۰۰۰۲۳۸۵۰۴۳۶۲۰۰۱ نزد بانک رسالت به نام سایر منابع غیر دولتی اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی.

پاکت (ب) فرمهای امضا شده شرایط مزایده توسط شرکت کننده و مجوزهای معتبر کسب و کار مثل پروانه کسب و ...

پاکت (ج) فرم پیشنهاد قیمت.

پاکتها به دو روش قابل ارسال می باشد. ۱- از طریق پست سفارشی به آدرس درج شده در جدول. ۲- مراجعه حضوری و تحویل به دبیرخانه اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی.

کلیه هزینه های متعلقه شامل، عوارض و مالیات متعلقه و غیره کلاً به عهده برنده مزایده می باشد.

برندگان مزایده موظفند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری جهت انعقاد قرارداد اجاره به اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی واحد حقوقی مراجعه نمایند. حق انتخاب برنده گان در مزایده با توجه به نوع کسب و کار و ترجیحاً متناسب با شان سازمان، با کمیسیون برگزار کننده مزایده می باشد.

بازگشایی پاکت ها راس ساعت ۹ روز شنبه ۱۴۰۰/۰۸/۰۳ در محل اداره کل انجام خواهد شد.

کسانی که مشمول لایحه قانونی راجع به منع مداخله و زور و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری می باشند، حق شرکت در مزایده را ندارند.

اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۱۲۰۲۱۸۲

واگذاری غرفه در فروشگاههای اتکا خراسان شمالی

مهر ۱۴۰۰

فروشگاه زنجیره ای خراسان شمالی در نظر دارد بخشی از فضای فروشگاه های اتکا استان را در قالب قرارداد اجاره و مشارکتی (غرفه قصابی و مرغ گرم) از طریق مزایده واگذار نماید.

متقاضیان میتوانند از تاریخ درج آگهی تا ۱ روز از ساعت ۹ الی ۱۲ به مدیریت بازرگانی فروشگاه اتکا مراجعه نمایند.

بجنورد- خیابان امام- نبش قیام ۱۷ تلفن: ۰۲۴-۰۵۸۳۳۲۷۲۸۲۲۳ داخلی ۱۰۳



«ظرفیت و ساختار سازمانی مناسب» است، رهبری منسجم اقتصادی در دولت سیزدهم به معنای توانایی همسو سازی و هم افزایی دستور کارهای مختلف اقتصادی و اولویت های مختلف برای دستیابی به اهداف اساسی اقتصادی کشور است، پراکندگی و تفرق در سیاست ها و اولویت ها از آسیب های مزمن اقتصادی کشور است. رهبری منسجم اقتصادی می بایست با هدایت تقاضاها و انتظارات مردمی و یا با تقویت تقاضاهای معنا دار و واقعی، بازوی توانمند محرکی برای تضمین اجرای سیاست های اقتصادی تحول آفرین خویش ایجاد نماید. رهبری منسجم اقتصادی می بایست دارای خصوصیاتی چون داشتن صداقت در کلام و گفتار، انسجام در تفکر، نظم در اجرا، فهم اجتماعی و سیاسی، مهارت های ارتباطی موثر و توانایی اجماع سازی و نوآوری باشد. از دیگر نقش های اصلی مدیریت و رهبری منسجم اقتصادی دولت سیزدهم، پرداختن به شاخص ها، رتبه بندی ها و گزارش های جهانی در خصوص شفافیت اقتصادی، ریسک سرمایه گذاری و تسهیلات قانونی در ایران است تا با تلاش در جهت اصلاح و بهبود آن ها، جذاییت سرمایه گذاری خارجی مولد در کشور را ارتقا دهد.

عامل دوم در حکمرانی و مدیریت منسجم اقتصادی، همکاری بین بخشی است. توانایی و ظرفیت مدیریت اقتصادی دولت سیزدهم برای ارتباط گیری، مذاکره، توافق سازی، طراحی ساختارها و فرایندهای جدید و یا اصلاح ساختارهای جدید بدون تسلط یک بخش بر بخش های دیگر و رفع منازعات و تعارضات بین بخشی از مهم ترین اقدامات است. نبود همکاری و یا همکاری حداقلی بین بخشی در حوزه اقتصاد از چالش های مهم امروز است. عدم اعتماد اجتماعی بین بخش های اقتصادی و فعالیت های جزیره ای هر بخش به جای هم افزایی به هدر دادن انرژی و فرصت برای پیشرفت و دستیابی به اهداف منجرمی شود. وجود نهاد های اقتصادی کارآمد در حکمرانی منسجم و مدیریت اقتصادی دولت سیزدهم به عنوان موافقه سوم بسیار با اهمیت است. متأسفانه امروز بعضی از نهاد های اقتصادی همچون بانک و بیمه به جای ایفای نقش واقعی و مورد انتظار در جهت سرمایه گذاری مولد، چرخش پول، ایجاد نقدینگی لازم برای کلان پروژه های توسعه ای کشور و رونق بخشیدن به شاخص های اقتصادی کوچک و متوسط، تمرکزشان بر بنگاه داری است. بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور و نوسانات بازار به دلیل دور شدن بانک ها از نقش اولیه خویش و حرکت به سوی صرفا توسعه بنگاه و خویشی از طریق مداخلات بازاری و به ضرر بخش تولید و مردم است.

تحول اقتصادی مدنظر دولت سیزدهم که نتیجه آن اشتغال، جهش تولید، رشد اقتصادی، سرمایه گذاری کارآمد و رفاه مردم است، بستگی به کارکرد نهاد های اقتصادی از جمله بانک و بیمه است. باید اندوخته های انباشته مردم در بانک ها که در خرید ساختمان های لاچرری و سفته بازی در حوزه ساختمان و مسکن انجام می گیرد و به نوعی سرمایه های غیر مولد است به سرمایه های مولد در بخش های مختلف صنعتی، کشاورزی و خدماتی تبدیل شود. چنین تحولی در نظام بانکی کشور نیانمند داشتن جسارت در رویکرد و گفتمان، ورود نیروهای جوان متخصص و با انگیزه در عملکرد و اجرا و پایش و نظارت مستمر برای تحقق اهداف است. برگشت نهادهای اقتصادی به کارکرد ها و نقش های اصلی خویش و رباهی از بنگاه داری از مزرومات حکمرانی منسجم و مدیریت اقتصادی دولت سیزدهم است. ضرورت چهارم در حکمرانی منسجم اقتصادی دولت سیزدهم، توجه به ظرفیت های سازمانی و ساختاری مناسب اقتصادی در ایران است. ایجاد ظرفیت سازمانی در نهاد های اقتصادی پیش شرط تغییر و تحول اقتصادی است. ظرفیت های غیر مولد است و وظایف و مأموریت های محوله به یک سازمان در جهت تحقق تحول اقتصادی امکان پذیر باشد، تمرکز زدایی اجرایی و اداری مطلوب و بازیابی ارتباط دولت با بخش غیر دولتی و خصوصی از جمله موافقه های اثرگذار در این مفهوله است. صرفا وجود نهاد های اقتصادی کارآمد بدون داشتن ظرفیت سازمانی جهت تحول، تحقق مأموریت های محوله را غیر ممکن می نماید. لذا مهربای نهادهای اقتصادی کارآمد و نقش آفرینی واقعی آنها در رشد اقتصادی، تولید و رفاه مردم با ظرفیت سازی سازمانی مناسب از ضرورت ها است.

در پایان می توان نتیجه گرفت که تحقق تحول اقتصادی به عنوان ضروری ترین و اولویت دار ترین موضوع دولت سیزدهم اجباری می نماید تا در بسبک مستقیم حکمرانی و مدیریت اقتصادی نوآور، اصول چهارگانه رهبری منسجم اقتصادی، همکاری بین بخشی، کارآمدی و انبفای نقش واقعی نهاد های اقتصادی همچون بانک و بیمه و ظرفیت سازی سازمانی مورد توجه ویژه قرار گیرد. به کارگیری نیروهای جوان متخصص، متعهد و بسا انگیزه که توانایی نوآوری را همراه با جسارت داشته باشند از الزامات تحقق تحول اقتصادی است.

خبر

پرداخت وام ودیعه مسکن در خراسان شمالی معطل اختصاص اعتبار

گروه خبر/اقائی

رئیس شسورای هماهنگی بانک های خراسان شمالی گفت:مسائل تاکنون سه‌پهمه ای برای پرداخت وام ودیعه مسکن به متقاضیان دراستان ابلاغ شده و بانک ها همچنان منتظر اختصاص اعتبار هستند.

علی اصغر هدایتی در گفت و گو با خبرنگار اتفاقیه با اشاره به اعتراض برخی از هم استانی ها نسبت به عدم همکاری بانک های استان برای پرداخت وام ودیعه مسکن، گفت: متأسفانه برای بانک های استان تاکنون سه‌پهمه ای در نظر گرفته نشده است ویپیکری در این زمینه برای اختصاص اعتبار در حال انجام است. هدایتی با بیان اینکه امسال تاکنون به چند استان اعتبار برای امر اختصاص نیافته که خراسان شمالی نیز یکی از این استان ها در کشور است ،گفت: با اینکه بانک های استان درحال جذب و تشکیل پرونده برای متقاضیان دریافت وام ودیعه مسکن هستند اما عملا اعتباری تاکنون داده نشده است و در صورت اختصاص اعتبار، پرداخت وام به متقاضیان انجام خواهد شد. وی عنوان کرد: سیال گذشته برای پرداخت وام ودیعه مسکن ۹۲۰ میلیارد ریال برای استان اختصاص یافت که از این میزان ۳۶۰ میلیارد ریعال مربوط به بانک ملی بود و این اعتبار به صورت صدرصد پرداخت شد.

استان

دخیل دل‌های عاشقان بر ضریح شاه خراسان

همزمان با روز شهادت امام رضاع) دل‌های عاشقان از دور و نزدیک بر ضریح شاه خراسان دخیل بست ، هزاران و مجاوران و همه ایرانیان ازجای‌جای‌کنشورمان به حضرت علی بن موسی‌الرضا(ع) سلام دادند و به عزای پسر زهر(اس) نشستند.

رئیس اداره میراث فرهنگی اسفراین خبر داد؛ اسفراین میزبان بزرگ‌ترین رویداد کار آفرینی شرق کشور

گروه خبر/الهام اقائی

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اسفراین گفت: بزرگ‌ترین رویداد کارآفرینی شرق کشور با عنوان «من یک روستایی هستم» درشهرستان اسفراین از تاریخ ۱۲ تا ۱۹ آبان برگزار می شود. عبدالله سهرابی در گفت وگو با خبرنگار اتفاقیه از برگزاری رویداد «من یک روستایی هستم» در اسفراین خبر داد و اظهار کرد: با توجه به اهمیت و نقش روستاها در توسعه گردشگری و اینکه مهم‌ترین چاذیبه‌های گردشگری استان، جاذبه‌های روستایی و طبیعی هستند، موضوع استارت‌آپ انتخاب‌شد.رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری اسفراین با تأکید بر حمایت از ایده‌های نو در حوزه گردشگری، تصریح کرد: هدف از برگزاری این رویداد تقویت قصد، انگیزه و خودباوری کارآفرینانه در بین دانش‌جویان و جوانان صاحب ایده و جوانی

است. سهرابی بیان کرد: استارت‌آپ ویکنند یک رویداد آموزشی تجربی است که در ۴ روز متوالی برگزار می‌شود. در این برنامه شرکت‌کنندگان پرانگیزه شامل برنامه نویسان، مدیران تجاری، طرفداران استارت آپ، بازارپای‌های حرفه‌ای و طراحان گرافیک گرد هم می‌آیند و ایده‌هایشان را مطرح و با تشکیل گروه، آن‌ها را به اجرا می‌گذارند.

وی افزود: در استارت‌آپ ویکنند ایده‌های زیادی مطرح می‌شود، اما آنچه در این برنامه اهمیت دارد در بین دانش‌جویان و جوانان صاحب ایده و جوانی است.

کارتونست بین المللی بجنوردی در جمع داوران کشور کلمبیا

به گزارش اتفاقیه، عباس ناصری، هنرمند بجنوردی در جمع داوران دومین مسابقه بین المللی کارتونی «پایان فلج اطفال» در کشور کلمبیا قرار گرفت. این جشنواره با شمار «چهاره مبتلا به فلج اطفال اگر فلج اطفال ریشه کن نشود چگونه خواهد بود؟» در

روز آینده در این استان خبر داد.

دکترعبدالله یوسفی گفت: طی سال جاری ۷۷درصد مساحت استان درگیر خشکسالی شدید بود که این امر عشایر استان را نیز به شدت تحت تأثیر خود قرار داد.

وی افزود: در همین راستا برای حمایت از این قشر مولد و برای کاهش بروز خسارت های ناشی از خشکسالی یبر روی آن ها، طرح خرید تضمینی دام

عشایر در این استان انجام شد. دکتریوسفی ادامه داد: در راستای اجرای این طرح ۱۰ هزار دام سبک عشایری خریداری و عمده پول دمدارن نیز پرداخت شده است.

وی اظهار کرد: این طرح مورد استقبال دولت جدید نیز قرار گرفت و موافقت وزارت جهاد کشاورزی

برای اجرای ادامه این طرح و مرحله دوم آن نیز اخذ شده است که در مرحله دوم ظرفیت خرید یک میلیون راس دام عشایری و روستایی در کشور وجود دارد.

این مقام مسئول تصریح کرد: در این طرح فقط باید طرح های حذفی خریداری شود و هیچ عنوان اقدام مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان شمالی گفت:

این اداره کل هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال از کارفرمایان و دستگاه‌های اجرایی استان طلب دارد که این میزان بدهی در چند سال گذشته ایجاد شده است. سیداحمد سیدی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا درباره راه‌کارهای قانونی برای دریافت این مطالبات گفت: بر اساس ماده ۵۰ قانون تأمین اجتماعی، این سازمان اجازه دارد نسبت به بازداشت اموال منقول و غیرمنقول بدهکاران اقدام کند اما رویکرد ما همکاری با کارفرماها، سازمان ها و دستگاه های اجرایی است و تاکنون تلاش شده تا این اهرم قانونی مورد استفاده قرار نگیرد.

وی با بیان اینکه طبق قانون، تأمین اجتماعی می‌تواند اموال این کارفرمایان و دستگاه‌های اجرایی را توقیف کند افزود: تلاش خواهیم کرد تا با تعامل این طلب را وصول کنیم. سیدی تصریح کرد: اگر توتائیم مطالبات تأمین اجتماعی از کارفرمایان را دریافت کنیم بطور

برنامه

شنبه ۱۷/۰۷/۱۴۰۰
سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۳۹۱ - مسلسل ۲۳۹۱

دخیل دل‌های عاشقان بر ضریح شاه خراسان

همزمان با روز شهادت امام رضاع) دل‌ها که در حسرت زیارت حرم رضوی باقی ماند،جامانده‌ها و دلداه‌هایی که از دور و نزدیک ازتاران و مجاوران و همه ایرانیان ازجای‌جای‌کنشورمان به حضرت علی بن موسی‌الرضا(ع) سلام دادند و به عزای پسر زهر(اس) نشستند.

رئیس اداره میراث فرهنگی اسفراین خبر داد؛ اسفراین میزبان بزرگ‌ترین رویداد کار آفرینی شرق کشور

کسب‌وکار است.

وی با اشاره به اینکه در این رویداد آموزشی مشتاقان کارآفرینی در حوزه گردشگری گرد هم می‌آیند تا با اشتراک‌گذاری ایده‌هایشان و تشکیل گروه‌ها به راهدانزای مدل‌های کسب‌وکار بپردازند، اضافه کرد: این امر می‌تواند به توسعه گردشگری شهرستان و کسب‌وکار در این حوزه کمک کند. سهرابی تصریح کرد: استارت‌آپ ویکنند یک رویداد آموزشی تجربی است که در ۴ روز متوالی برگزار می‌شود. در این برنامه شرکت‌کنندگان پرانگیزه شامل برنامه نویسان، مدیران تجاری، طرفداران استارت آپ، بازارپای‌های حرفه‌ای و طراحان گرافیک گرد هم می‌آیند و ایده‌هایشان را مطرح و با تشکیل گروه، آن‌ها را به اجرا می‌گذارند.

وی افزود: در استارت‌آپ ویکنند ایده‌های زیادی مطرح می‌شود، اما آنچه در این برنامه اهمیت دارد در بین دانش‌جویان و جوانان صاحب ایده و جوانی است.

کشور کلمبیا در حال برگزاری است. عباس ناصری کارتونست بین المللی بجنوردی در کنار پنج داور کلمبیایی آثار رسیده به این جشنواره با شمار «چهاره مبتلا به فلج اطفال اگر فلج اطفال ریشه کن نشود چگونه خواهد بود؟» در

خرید تضمینی مرحله دوم دام های سبک عشایری و روستایی در خراسان شمالی

های مولد خریداری نخواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: برای خرید تضمینی دام سبک روستایی و عشایری یک محدودیت وجود دارد که آن نیز ظرفیت پایین کشتارگاه صنعتی دام در بجنورد است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی در ادامه با بیان اینکه یکی از خواسته ها به حق دامداران عشایری نهاده های دامی است، گفت: در شرایط نرمال ۱۰ تا ۱۵ تن چوی مورد نیاز دامداران از خارج استان تأمین و بقیه در داخل تولید می شد اما در سال جاری میزان واردات جو به سه تا چهار برابر افزایش یافته است اما ساز هم جویاگو نبوده اما در این کشور، خرید قیمت بالای آن نیز مشکلات را مضاغه کرده است.

وی در ادامه با اشاره به کشت پاییزه جاری نیز بیان کرد: پاییز خشکی در پیش داریم و این امر نگرانی های ما را دوچندان کرده است.

دکتر یوسفی تصریح کرد: نگران از عدم تمایل کشاورزان برای کشت پاییزه و یا تأخیر در کشت هستیم و باید با انجام اقدامات دانش محور در حوزه کشاورزی، بهره‌وری را در این شرایط خشکسالی افزایش دهیم.

تأمین اجتماعی خراسان شمالی

هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال از ادارات طلب دارد

قطع در درآمد سازمان تأثیر نامطلوب خواهد داشت.

وی با بیان اینکه در شرایط کرونا وضعیت کسب و کارها را کد شده است افزود: شرایط اقتصادی و تعطیلی کارگاه ها و واحدهای تولیدی باعث شده که منابع این سازمان نیز تحت تأثیر قرار گیرد.سیدی بر جهش و رونق تولید در این استان تأکید کرد و افزود: فعال شدن کسب و کارها پس از شرایط کرونا و ایجاد اشتغال باعث افزایش درآمد این سازمان خواهد شد.

وی قرار دادن تکالیف بیمه ای در ردیف های آخر اولویت های کاری و رعایت نکردن موارد قانونی و اخلاقی نسبت به کارگران را از جمله علل بی توجهی برخی کارفرمایان نسبت به قوانین تأمین اجتماعی عنوان کرد.

مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان شمالی افزود: در حالی که امروزه باتوجه به شرایط اقتصادی کشور سازمان تأمین اجتماعی همکاری و مساعدت های لازم را با کارفرمایان و شرکت ها دارد.

سوگواری کردند.

مردم بجنورد همزمان با سالروز شهادت امام رضاع) به سمت امامزاده سید عباس(ع) راهپیمایی کرده و در این مسیر به عزاداری پرداختند.در طول این مسیر موبک هیئت‌ها از عازداران پذیرایی کردند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: طرح انتقال آب سد شیرین دره به رینگ شمالی شهر بجنورد با صرف ۶۸۰ میلیارد ریال اعتبار تکمیل و بزودی افتتاح می شود. غلامحسین ساقی به ایرنا اظهار داشت: انتقال آب سد شیرین دره به مرکز شهر خراسان شمالی از سال ۱۳۹۲ در دستور کار قرار گرفت و فاز اول این طرح با انتقال آب به رینگ جنوبی به بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم نیز

در جریان بوده و عملیات اجرایی فاز دوم این طرح با اعتبار ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم نیز در شهرستان و کسب‌وکار در این حوزه کمک کند. سهرابی تصریح کرد: استارت‌آپ ویکنند یک رویداد آموزشی تجربی است که در ۴ روز متوالی برگزار می‌شود. در این برنامه شرکت‌کنندگان پرانگیزه شامل برنامه نویسان، مدیران تجاری، طرفداران استارت آپ، بازارپای‌های حرفه‌ای و طراحان گرافیک گرد هم می‌آیند و ایده‌هایشان را مطرح و با تشکیل گروه، آن‌ها را به اجرا می‌گذارند.

وی افزود: در استارت‌آپ ویکنند ایده‌های زیادی مطرح می‌شود، اما آنچه در این برنامه اهمیت دارد در بین دانش‌جویان و جوانان صاحب ایده و جوانی است. سهرابی بیان کرد: استارت‌آپ ویکنند یک رویداد آموزشی تجربی است که در ۴ روز متوالی برگزار می‌شود. در این برنامه شرکت‌کنندگان پرانگیزه شامل برنامه نویسان، مدیران تجاری، طرفداران استارت آپ، بازارپای‌های حرفه‌ای و طراحان گرافیک گرد هم می‌آیند و ایده‌هایشان را مطرح و با تشکیل گروه، آن‌ها را به اجرا می‌گذارند.

وی با بیان اینکه این استان از سطح زیر کشت و تولید زعفران رتبه سوم را در بین خود های کشور دارد اما در بهره‌وری رتبه اول را به خود اختصاص داده است اظهار داشت: نیاز بی‌نیی می‌شود که برداشت زعفران در سال زراعی جاری در مقایسه با پارسال حدود ۱۰ درصد افزایش یابد.

وی همچنین با بیان اینکه سطح زیر کشت زعفران در سال جاری نسبت به پارسال ۱۵۰ هکتار افزایش یافته است گفت: پارسال ۲۰ تن زعفران به ارزش ۲ هزار ۲۰۰ میلیارد ریال از سطح چهار هزار و ۲۰۰ هکتار کشتزار استان برداشت شد.

طرح انتقال آب سد شیرین دره به رینگ شمالی بجنورد آماده افتتاح شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: طرح انتقال آب سد شیرین دره به رینگ شمالی شهر بجنورد با صرف ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم این طرح با اعتبار ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم این طرح با اعتبار ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم نیز در شهرستان و کسب‌وکار در این حوزه کمک کند.

سهرابی تصریح کرد: استارت‌آپ ویکنند یک رویداد آموزشی تجربی است که در ۴ روز متوالی برگزار می‌شود. در این برنامه شرکت‌کنندگان پرانگیزه شامل برنامه نویسان، مدیران تجاری، طرفداران استارت آپ، بازارپای‌های حرفه‌ای و طراحان گرافیک گرد هم می‌آیند و ایده‌هایشان را مطرح و با تشکیل گروه، آن‌ها را به اجرا می‌گذارند.

وی با بیان اینکه شهرستان فاروج به عنوان قطب تولید زعفران در استان است اظهار داشت: خراسان رضوی و خراسان جنوبی به ترتیب رتبه اول و دوم را در سطح کشور دارند که خراسان شمالی در رده سوم کشور قرار دارد.

شیریکیان اظهار داشت: زعفران گیاهی کم توقع و پربازده اقتصادی است که برای کشت در مناطق خشک و نیمه خشک مناسب است و زمان نیاز آن به آب فصولی از سال است که دیگر محصولات به آب نیازی نداشته یا حداقل با مشکل کم‌آبی مواجه نمی‌شوند.وی با بیان اینکه زعفران در هشت شهرستان استان کشت و کار می‌شود افزود: شرایط مناسب اقلیمی، سازگاری، نیاز آب کم، عملکرد و درآمد

در خصوص پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۸۶۶ -۲ ش اجرای احکام مدنی بجنورد، فیامین محمود له لیلی باغچقی و محکوم علیم مهدی دلبرینا و با موضوع دستور فروش مال مشاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :

مشخصات زمین: ملک پلاک ثبتی ۱۶۰۵ فرعی مفروز از ۲۰۵فرعی از ۱۵۸ اصلی ۱- مطابق تصویر سند ابزازی به شماره ۱۹۱۳۶/۳ج/۹۶/مالک ششدانگ ملک آقای مهدی دلبرینیا فرزند علی به پشند ۲-مکن منزل مسکونی به همراه ۱۰۰ باب مغازه واقع در روستای باغچق ورودی روستا قبل از میدان می باشد. سیستم اسکلت فولادی و سقف طاق ضریبی، مساحت عرصه مطابق سند۱۳۷/۵متر مربع که از غرب با بر ۸/۵ متر مشرف به مهر است. نمای کلی سنگ ، طبقه همکف شامل دو باب مغازه حدودا ۱۵ و ۲۵ متر مربع یک واحد مسکونی با کف سرامیک سقف

باشد. در همکف در جبهه شرق مغازه ها سوییت مسکونی احداث شده به مساحت حدود ۵۰ متر مربع و الباقی راهرو و راه پله اتصال به طبقه اول. طبقه اول حدودا ۱۲۵ متر شامل یک واحد مسکونی با کف سرامیک سقف شامل دو خواب हाल و پذیرایی سوپرسایت کامل (حمام دستشویی)، آشپزخانه open و دارای کابینت MDF براقی و کف هال و پذیرایی سرامیک و درب ورودی ضد سرفت و دیوار ها کاغذ دیواری است بنا دارای سیستم گرمایش از کف و سیستم سرمایشی آن دارای کولر آبی که فقط کانال کشی شده است ضمنا محل ملک برای استفاده مسکونی است و در پشت آن ملک کارگاه کابینت سازی که در این کارشناسی فقط محل ساختمان مدنظر است لذا فقط قابلیت سکونت دارد. ۳- تعیین اینکه ملک ثبت شده است یا خیر با توجه به اعلام بنیاد مسکن این زمین قولنامه ای بوده و در اداره ثبت اسناد ثبت نگردیده است۴- تعیین اینکه ملک در اجاره است یا مغازه فوق و سایر عوامل موثر برابر اعلام پدر نامبرده مدنی در اجار غیر نمی باشد ۵-تصریح به اینکه ملک مشاع است یا خیر ملک بصورت قولنامه ای است و فاقد اسناد شاعی و یا مفروزی و فاقد ثبت می باشد ۶- تعیین حقوقی که اشخاص نسبت آن ملک تحت هر عنوان دارند مشخص نمودن قیمت پایه ملک و ناموندن ملک بنام بهمن یزدانی حجازاتلونی می باشد لذا قیمت ملک به نرخ روز با توجه به قولنامه ای بودن آن و موقعیت محلی و منطقه ای آن ساخت و با مصالح مناسب و مشخصات فنی مناسب قیمت پایه ملک برابر با ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال

که ملک فوق در طبقه اول بالا همکف مسکونی به قیمت ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مزایده گذاشته می شود و اینکه پس از سیر مراحل ثبتی ملک مذکور در قسمت تعیین شده در روز سه شنبه مورخ۱۴۰۰/۸/۱۴ساعت ۱۳:۳۰ و ۱۳:۰۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبل از برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودیی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. داوروز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - نعمت الله کنعانی نام و نام خانوادگی مقام قضایی

WWW.ETFAGHYEH.IR

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
پست الکترونیکی : Etefaghyeh@gmail.com

شماره ۲۳۹۱ - مسلسل ۲۳۹۱



شنبه ۱۷/۰۷/۱۴۰۰
سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۳۹۱ - مسلسل ۲۳۹۱

برنامه

طرح انتقال آب سد شیرین دره به رینگ شمالی بجنورد آماده افتتاح شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: طرح انتقال آب سد شیرین دره به رینگ شمالی شهر بجنورد با صرف ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم این طرح با اعتبار ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم این طرح با اعتبار ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم این طرح با اعتبار ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم نیز در شهرستان و کسب‌وکار در این حوزه کمک کند.

سهرابی تصریح کرد: استارت‌آپ ویکنند یک رویداد آموزشی تجربی است که در ۴ روز متوالی برگزار می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: طرح انتقال آب سد شیرین دره به رینگ شمالی شهر بجنورد با صرف ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم این طرح با اعتبار ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم این طرح با اعتبار ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم این طرح با اعتبار ۶۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مسفر مقام بهره برداری رسید و عملیات اجرایی فاز دوم نیز در شهرستان و کسب‌وکار در این حوزه کمک کند. سهرابی تصریح کرد: استارت‌آپ ویکنند یک رویداد آموزشی تجربی است که در ۴ روز متوالی برگزار می‌شود. در این برنامه شرکت‌کنندگان پرانگیزه شامل برنامه نویسان، مدیران تجاری، طرفداران استارت آپ، بازارپای‌های حرفه‌ای و طراحان گرافیک گرد هم می‌آیند و ایده‌هایشان را مطرح و با تشکیل گروه، آن‌ها را به اجرا می‌گذارند.

وی با بیان اینکه شهرستان فاروج به عنوان قطب تولید زعفران در استان است اظهار داشت: خراسان رضوی و خراسان جنوبی به ترتیب رتبه اول و دوم را در سطح کشور دارند که خراسان شمالی در رده سوم کشور قرار دارد.

شیریکیان اظهار داشت: زعفران گیاهی کم توقع و پربازده اقتصادی است که برای کشت در مناطق خشک و نیمه خشک مناسب است و زمان نیاز آن به آب فصولی از سال است که دیگر محصولات به آب نیازی نداشته یا حداقل با مشکل کم‌آبی مواجه نمی‌شوند.وی با بیان اینکه زعفران در هشت شهرستان استان کشت و کار می‌شود افزود: شرایط مناسب اقلیمی، سازگاری، نیاز آب کم، عملکرد و درآمد

کمی مزایده نوبت اول

در خصوص پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۵۳۸ -۲ محکوم له بریسا پربزاده و محکوم علیه بهمن یزدانی حجازتلونی مبتی بر مطالبه مهریه و با عنایت به توقیف ملک محکوم علیه به مشخصات فوق :

ملک توقیفی یک باب منزل مسکونی به ادرس بجنورد روستای حجازنلو خیابان شهریار نبش شهریار ۵ دونبش که مساحت زمین مطابق قولنامه ابزازی به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی شعبه بجنورد مقدار مساحت آن ۱۳۵/۹۳ متر مربع می باشد و در سال ۹۱ یک فقره محل مسکونی با کتف آن یک پیلوت و شن بزری شده در فرزند براتملی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۲۵/۰۰۰ریال از بانک دریافت شده است موارد خواسته شده و بررسی های و تحقیقات صورت گرفته به شرح ذیل می باشد :

۱- نام و نام خانوادگی مالک برابر استعمال اخذ شده از طریق بنیاد مسکن (شفاهی) این زمین قولنامه ای بنام بهمن یزدانی حجازاتلونی است ۲-محل وقوع ملک و توصیف اجمالی آن و تعیین اینکه محل سکونت یا کسب و پیشه یا تجاری یا زراعت و غیره است ملک در روستای حجازنلو نبش شهریار ۵ قرار گرفته و ساختمانی است دو طبقه با نمای سنگی که کف آن پیلوت و شن بزری شده در طبقه اول آن آپارتمانی است و به مساحت تقریبی ۱۰۵ متر مربع بنای ساخته شده شامل دو خواب हाल و پذیرایی سوپرسایت کامل (حمام دستشویی)، آشپزخانه open و دارای کابینت MDF براقی و کف هال و پذیرایی سرامیک و درب ورودی ضد سرفت و دیوار ها کاغذ دیواری است بنا دارای سیستم گرمایش از کف و سیستم سرمایشی آن دارای کولر آبی که فقط کانال کشی شده است ضمنا محل ملک برای استفاده مسکونی است و در پشت آن ملک کارگاه کابینت سازی که در این کارشناسی فقط محل ساختمان مدنظر است لذا فقط قابلیت سکونت دارد. ۳- تعیین اینکه ملک ثبت شده است یا خیر با توجه به اعلام بنیاد مسکن این زمین قولنامه ای بوده و در اداره ثبت اسناد ثبت نگردیده است۴- تعیین اینکه ملک در اجاره است یا مغازه فوق و سایر عوامل موثر برابر اعلام پدر نامبرده مدنی در اجار غیر نمی باشد ۵-تصریح به اینکه ملک مشاع است یا خیر ملک بصورت قولنامه ای است و فاقد اسناد شاعی و یا مفروزی و فاقد ثبت می باشد ۶- تعیین حقوقی که اشخاص نسبت آن ملک تحت هر عنوان دارند مشخص نمودن قیمت پایه ملک و ناموندن ملک بنام بهمن یزدانی حجازاتلونی می باشد لذا قیمت ملک به نرخ روز با توجه به قولنامه ای بودن آن و موقعیت محلی و منطقه ای آن ساخت و با مصالح مناسب و مشخصات فنی مناسب قیمت پایه ملک برابر با ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال

که ملک فوق در طبقه اول بالا همکف مسکونی به قیمت ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مزایده گذاشته می شود و اینکه پس از سیر مراحل ثبتی ملک مذکور در قسمت تعیین شده در روز سه شنبه مورخ۱۴۰۰/۸/۱۴ساعت ۱۳:۳۰ و ۱۳:۰۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبل از برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودیی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. داوروز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - نعمت الله کنعانی نام و نام خانوادگی مقام قضایی

